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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 12 lat
2018-10-31 - 9:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 BARANOWSKA, Maria 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
3 SIERADZAN, Maria 08 UKS 190 Łódź NT
4 POWALSKA, Nicola 08 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 6

1 TRAFALSKA, Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
2 ROMANOWSKA, Julia 08 MKS Trójka Łódź 1:06.56
3 KUCHARCZYK, Nikola 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 50.52
4 KUNERT, Zuzanna 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.69
5 RUSZCZYK, Zuzanna 08 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 3 z 6

1 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 48.66
2 GRABARCZYK, Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 47.80
3 PAWLAK, Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 47.18
4 POŻYCKA, Natalia 08 SKS 137 Delfin Łódź 47.34
5 CHRUSTOWSKA, Maja 07 UKS SP-149 Łódź 48.05
6 KLEKOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.96

Seria 4 z 6

1 NACZAS, Adela 06 MKS Trójka Łódź 44.38
2 MIKUŁA, Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 41.03
3 CZERNIK, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 39.79
4 ZAKRZEWSKA, Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 40.95
5 NAJI, Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.35
6 GŁOGOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.48

Seria 5 z 6

1 PAWŁOWSKA, Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 39.44
2 BIERNACKA, Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 38.38
3 MIELNICKA, Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.92
4 PIEKARSKA, Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź 38.34
5 KŁOS, Oliwia 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 38.38
6 POŁEĆ, Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 39.53

Seria 6 z 6

1 RODZIEWICZ, Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 37.60
2 KACZMAREK, Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.84
3 ADAMCZYK, Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 34.45
4 BER, Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.32
5 FORNAL, Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 36.07
6 LIPOWSKA, Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 37.69
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 12 lat
2018-10-31 - 9:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI, Natan 07 UKS 190 Łódź NT
3 MATUSIAK, Dawid 06 MUKS Wodnik Łask NT
4 BARTOSIK, Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 2 z 8

1 LESZCZYŃSKI, Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
2 LAMENTA, Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 MAROSIK, Norbert 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
4 ULAS, Antoni 07 MUKS Wodnik Łask NT
5 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 8

1 LATUSZEK, Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź NT
2 GŁOWACKI, Tymon 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
3 BUBIŃSKI, Seweryn 08 MKS Trójka Łódź NT
4 PORADA, Jan 08 UKS SP-149 Łódź NT
5 THIM, Rafał 08 UKS SP-149 Łódź NT
6 JAKÓBCZAK, Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT

Seria 4 z 8

1 CZERNIELEWSKI, Jan 08 MKS Jedynka Łódź 1:11.78
2 PADYK, Adam 08 MKS Trójka Łódź 54.84
3 GONISZEWSKI, Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 44.83
4 NOWAK, Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 46.87
5 CZAPSKI, Antoni 07 MKS Trójka Łódź 56.30
6 KOZAK, Oskar 08 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 5 z 8

1 CICHOWICZ, Rafał 08 MKS Jedynka Łódź 44.18
2 KUMANOWSKI, Jan 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 42.00
3 KOWALEWSKI, Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 41.18
4 MOCZAK, Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 41.94
5 BRODOWSKI, Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 43.31
6 WENTLAND, Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 44.43

Seria 6 z 8

1 STRATYŃSKI, Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 40.49
2 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź 40.25
3 BORUSZEWSKI, Filip 07 UKS SP-149 Łódź 39.91
4 KASZUBSKI, Jan 07 MKS Trójka Łódź 40.05
5 MIKOŁAJEWSKI, Filip 06 MKS Trójka Łódź 40.38
6 KRÓLEWSKI, Borys 06 MKS Trójka Łódź 41.05

Seria 7 z 8

1 SYGUŁA, Maksymilian 07 UKS 190 Łódź 39.57
2 KARWAT, Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 37.78
3 MALINOWSKI, Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 37.10
4 KACPRZAK, Marcel 07 UKS 190 Łódź 37.44
5 WALKOWSKI, Maciej 07 UKS 190 Łódź 39.02
6 FAJKOWSKI, Paweł 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 39.70
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 8 z 8

1 MISZTAL, Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.49
2 PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 33.79
3 KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 32.10
4 LEWENHAUPT, Oskar 06 MKS Trójka Łódź 32.83
5 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 34.27
6 ŚWIDERSKI, Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 36.33

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 12 lat
2018-10-31 - 9:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13

1 JANCZEWSKA, Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
2 RUDZIŃSKA, Kamila 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 NOWAK, Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice NT
4 KRZEWINIAK, Klara 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
5 MOLENDA, Aleksandra 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT

Seria 2 z 13

1 MAŃKA, Lena 07 UKS 190 Łódź NT
2 FERENC, Lea 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
3 STANIAK, Marta 08 UKS Nawa Skierniewice NT
4 PAWLIKOWSKA, Maja 08 UKS Nawa Skierniewice NT
5 WAWRZYNIAK, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 SZYMCZAK, Natalia 06 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 3 z 13

1 PETRYKOWSKA, Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice NT
2 LIPOWICZ, Maja 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
3 DOMAGAŁO, Antonina 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
4 PAWLAK, Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
5 PIETRZAK, Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź NT
6 SMOLAREK, Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 4 z 13

1 ŚLEDŹ, Hanna 08 UKS 190 Łódź NT
2 KUR, Barbara 08 UKS Nawa Skierniewice NT
3 KUCHARSKA, Hanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
4 ZIMIŃSKA, Gabriela 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
5 TRAFALSKA, Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
6 FRĄTCZAK, Zofia 08 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 5 z 13

1 ZGÓRZYŃSKA, Nikola 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
2 KOWALSKA, Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 TRZECIAK, Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 2:01.75
4 DOBRODZIEJ, Natalia 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
5 RYCHTER, Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
6 ROMANOWSKA, Julia 08 MKS Trójka Łódź NT
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 6 z 13

1 KAMIŃSKA, Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 1:51.96
2 HNATKIEWICZ, Maja 07 UKS Nawa Skierniewice 1:47.72
3 WOJCIECHOWSKA, Lena 07 MKS Trójka Łódź 1:45.60
4 CISZYK, Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:47.70
5 ZYS, Antonina 07 MKS Trójka Łódź 1:49.15
6 OLEKSIK, Anna 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:57.69

Seria 7 z 13

1 TWARDOWSKA, Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.52
2 SADŁECKA, Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:37.32
3 WĘGRZYCKA, Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:34.16
4 PIROWSKA, Maja 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:37.03
5 MICHALSKA, Aleksandra 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:37.52
6 MICHALIK, Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:45.17

Seria 8 z 13

1 KRZYWNICKA, Patrycja 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:33.33
2 KULĄG, Oliwia 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:31.78
3 JUGOWICZ, Agata 07 MKS Trójka Łódź 1:29.73
4 OSSENDOWSKA, Marta 06 MKS Trójka Łódź 1:31.43
5 KRAWCZYK, Natalia 08 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:32.87
6 PLUCIŃSKA, Malwina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:33.48

Seria 9 z 13

1 DUBIELA, Wiktoria 06 MKS Trójka Łódź 1:29.49
2 WOJCIECHOWSKA, Olga 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:27.87
3 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.42
4 DRĄŻKIEWICZ, Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:27.43
5 TATARSKA, Anna 06 MKS Trójka Łódź 1:29.31
6 STĘPKA, Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:29.56

Seria 10 z 13

1 RODZIK, Zuzanna 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:26.81
2 BIAŁECKA, Amelia 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:25.09
3 KACZMARKIEWICZ, Judyta 07 MUKS Wodnik Łask 1:24.11
4 GALIŃSKA, Weronika 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:24.34
5 POLIŃSKA, Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:25.41
6 WASIELEWSKA, Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:26.82

Seria 11 z 13

1 SARNA, Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:22.90
2 SOKOŁOWSKA, Patrycja 07 EKS Skra Bełchatów 1:21.14
3 MAREK, Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:18.40
4 GÓRNY, Maja 07 EKS Skra Bełchatów 1:19.06
5 GROCHOLIŃSKA, Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.03
6 PIEKARSKA, Karolina 06 UKS SP-149 Łódź 1:23.13

Seria 12 z 13

1 WĘGRZYCKA, Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:14.95
2 OLCZAK, Liwia 06 UKS 190 Łódź 1:13.44
3 MIKUŁA, Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:12.20
4 RUCIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.79
5 POŁEĆ, Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:13.90
6 NIEWCZAS, Julita 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:17.48
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 13 z 13

1 JASIŃSKA, Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:09.16
2 SULAK, Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.84
3 ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.95
4 OSTROWSKA, Nina 06 UKS SP-149 Łódź 1:04.61
5 DUKOWSKA, Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:09.07
6 BER, Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.03

Konkurencja 4 Chłopców, 100m dowolny 10 - 12 lat
2018-10-31 - 9:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 17

1 PLUCIŃSKI, Kamil 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 DOŁOWICZ, Maciej 08 MKS Trójka Łódź NT
3 RUTKOWSKI, Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
4 ŁUCZAK, Filip 08 UKS 190 Łódź NT
5 MODZELEWICZ, Dawid 08 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 2 z 17

1 WRONA, Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź NT
2 WRÓBEL, Adrian 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
3 OLA, Alan 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
4 STANISŁAWSKI, Dominik 07 MKS Jedynka Łódź NT
5 MICHALSKI, Igor 08 MKS Jedynka Łódź NT
6 KOWALSKI, Damian 08 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 17

1 KRZYNOWEK, Patryk 08 MKS Jedynka Łódź NT
2 NOWAK, Igor 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
3 MIERCZYŃSKI, Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 KAMIŃSKI, Aleksander 08 UKS SP-149 Łódź NT
5 JAŁKIEWICZ, Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 MARASZEK, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 4 z 17

1 ULAS, Antoni 07 MUKS Wodnik Łask NT
2 PIECHOWSKI, Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask NT
3 PIETROWSKI, Julian 08 UKS Nawa Skierniewice NT
4 RUBIN, Feliks 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 BARTYZEL, Marcel 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
6 JANIK, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT

Seria 5 z 17

1 GŁOWACKI, Tymon 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
2 MATUSIAK, Dawid 06 MUKS Wodnik Łask NT
3 LAMENTA, Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 PAWLAK, Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
5 MAŁOLEPSZY, Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
6 OLEJNICZAK, Jacek 08 MKS Jedynka Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2018-10-30 17:32 - Strona 6

LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 4, Chłopców, 100m dowolny

Seria 6 z 17

1 PUSTELNIK, Piotr 08 MKS Trójka Łódź NT
2 STĘPIEŃ, Oskar 07 MUKS Wodnik Łask NT
3 CABAN, Adam 08 UKS Nawa Skierniewice NT
4 PADYK, Adam 08 MKS Trójka Łódź NT
5 PAPUGA, Andrzej 08 UKS 190 Łódź NT
6 STANISŁAWSKI, Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT

Seria 7 z 17

1 KAMIŃSKI, Kacper 08 MKS Jedynka Łódź NT
2 GAWLIK, Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask NT
3 PASTUSIAK, Cyprian 08 UKS SP-149 Łódź NT
4 JAKÓBCZAK, Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
5 JANECZEK, Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź NT
6 BOROWSKI, Tymoteusz 07 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 8 z 17

1 KRÓLEWSKI, Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 1:47.85
2 DROŚ, Antoni 07 UKS 190 Łódź 1:41.34
3 NOBIS, Adrian 07 UKS 190 Łódź 1:38.46
4 JAKUBOWSKI, Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 1:41.21
5 CZAPSKI, Antoni 07 MKS Trójka Łódź 1:43.22
6 KUKIEŁKA, Dawid 08 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:48.77

Seria 9 z 17

1 WINKLER, Jakub 07 MKS Jedynka Łódź 1:35.80
2 ZYCHOWICZ, Oskar 07 MKS Trójka Łódź 1:35.25
3 MAJEWSKI, Piotr 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:34.28
4 KRZYSZTOFIK, Jakub 07 MKS Trójka Łódź 1:34.56
5 NOWAK, Wiktor 07 MUKS Wodnik Łask 1:35.80
6 SIEROŃ, Maciej 07 MKS Trójka Łódź 1:36.10

Seria 10 z 17

1 MŁYNARCZYK, Mikołaj 07 UKS 190 Łódź 1:34.10
2 SARAMA, Filip 08 MKS Jedynka Łódź 1:33.97
3 KURZAWA, Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:31.66
4 JANECZEK, Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 1:33.92
5 ROMAŃSKI, Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:34.00
6 BECHT, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.14

Seria 11 z 17

1 SKROBISZ, Michał 07 UKS 190 Łódź 1:30.44
2 KULAWIEC, Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.24
3 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.93
4 ŻEBROWSKI, Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.22
5 CICHOCKI, Dawid 07 MKS Jedynka Łódź 1:30.32
6 KRYSZCZUK, Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.57

Seria 12 z 17

1 BRODOWSKI, Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:24.92
2 KUBISIAK, Tomasz 07 UKS Nawa Skierniewice 1:23.99
3 SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI, Natan 07 UKS 190 Łódź 1:22.71
4 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.43
5 WIADERNY, Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.01
6 KRÓL, Karol 07 UKS 190 Łódź 1:26.95
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 4, Chłopców, 100m dowolny

Seria 13 z 17

1 MAZUREK, Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:22.30
2 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 MKS Trójka Łódź 1:21.35
3 STRUSZCZYK, Piotr 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:20.62
4 ANTCZAK, Kacper 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:20.92
5 BARAŃSKI, Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:21.93
6 KUMANOWSKI, Jan 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:22.31

Seria 14 z 17

1 WALASIAK, Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:19.74
2 FRONTCZAK, Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 1:19.27
3 RĘBIAŁKOWSKI, Tomasz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:18.69
4 PAWLAK, Przemysław 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:19.17
5 STOLIŃSKI, Juliusz 07 UKS Nawa Skierniewice 1:19.73
6 ŻYŁA, Marcin 07 MUKS Wodnik Łask 1:19.96

Seria 15 z 17

1 SOBCZAK, Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:16.82
2 FIGIEL, Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.76
3 JARCZEWSKI, Jan 07 UKS 190 Łódź 1:15.40
4 STRZELECKI, Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 1:15.51
5 GDAKOWICZ, Olaf 07 MKS Trójka Łódź 1:16.70
6 MAKÓWKA, Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:17.90

Seria 16 z 17

1 NOWAK, Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:14.67
2 MASZEWSKI, Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 1:13.02
3 KRÓL, Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 1:11.99
4 KACPRZAK, Marcel 07 UKS 190 Łódź 1:12.33
5 MALINOWSKI, Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.12
6 WALKOWSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:15.14

Seria 17 z 17

1 NUSZCZYŃSKI, Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.31
2 KUREK, Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:05.19
3 JANISZEWSKI, Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:01.92
4 LEWENHAUPT, Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:05.04
5 MAZERANT, Antoni 06 MKS Trójka Łódź 1:05.21
6 NIECKARZ, Paweł 06 UKS 190 Łódź 1:11.44

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 12 lat
2018-10-31 - 10:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

1 KUCIŃSKA, Karolina 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
2 ZDANCEWICZ, Kornelia 08 UKS 190 Łódź NT
3 RODZIEWICZ, Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice NT
4 NOWAK, Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice NT
5 SMOLAREK, Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
6 BORS, Maja 08 UKS Nawa Skierniewice NT
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 2 z 8

1 KUCHARSKA, Hanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
2 JUSZCZAK, Nicol 08 MKS Trójka Łódź NT
3 TRAFALSKA, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
4 PAWLIKOWSKA, Maja 08 UKS Nawa Skierniewice NT
5 KRZYWNICKA, Patrycja 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. NT
6 CIEPLUCHA, Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 8

1 WAWRZYNIAK, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 RYCHTER, Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
3 BĄCELA, Matylda 08 MKS Trójka Łódź NT
4 KUR, Barbara 08 UKS Nawa Skierniewice NT
5 FERENC, Lea 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
6 PIASKOWSKA, Zofia 08 MKS Trójka Łódź NT

Seria 4 z 8

1 ŚLEDŹ, Hanna 08 UKS 190 Łódź NT
2 KAMIŃSKA, Oliwia 08 MUKS Wodnik Łask 2:04.81
3 KRAWCZYK, Natalia 08 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:52.19
4 DZIŚNIEŃSKA, Julia 07 MKS Trójka Łódź 1:59.41
5 POWALSKA, Nicola 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 SZYMCZAK, Natalia 06 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 5 z 8

1 NAWROCKA, Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:45.30
2 PLUCIŃSKA, Malwina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:40.60
3 POLIŃSKA, Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:37.63
4 KLEKOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.28
5 GALIŃSKA, Weronika 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:40.98
6 KUCHARSKA, Magdalena 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:47.43

Seria 6 z 8

1 GROCHOLIŃSKA, Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.44
2 OSYPIUK, Milena 07 UKS SP-149 Łódź 1:31.31
3 ZAKRZEWSKA, Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 1:30.03
4 MAREK, Nikola 07 UKS 190 Łódź 1:30.27
5 BUJNOWICZ, Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.87
6 NOWAK, Aleksandra 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:37.38

Seria 7 z 8

1 PAWŁOWSKA, Lena 06 UKS SP-149 Łódź 1:28.72
2 SOBIECH, Marta 06 UKS SP-149 Łódź 1:26.90
3 OLCZAK, Liwia 06 UKS 190 Łódź 1:24.92
4 SARNA, Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:25.88
5 WRZESIŃSKA, Oliwia 06 UKS 190 Łódź 1:27.35
6 BIERNACKA, Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:29.78

Seria 8 z 8

1 FURMANIAK, Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.77
2 DUDEK, Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:15.54
3 GOMUŁKA, Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:10.67
4 OSTROWSKA, Nina 06 UKS SP-149 Łódź 1:12.21
5 LIPOWSKA, Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:20.16
6 MIELNICKA, Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:24.27
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 12 lat
2018-10-31 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 MIERZEJEWSKI, Antoni 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 KACZMAREK, Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź NT
4 PIECHOWSKI, Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 2 z 10

1 PASTUSIAK, Cyprian 08 UKS SP-149 Łódź NT
2 THIM, Rafał 08 UKS SP-149 Łódź NT
3 GONISZEWSKI, Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 PAWLAK, Dawid 08 UKS 190 Łódź NT
5 STANISŁAWSKI, Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT

Seria 3 z 10

1 RUTKOWSKI, Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
2 PAWLAK, Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
3 OLA, Alan 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
4 KAMIŃSKI, Aleksander 08 UKS SP-149 Łódź NT
5 KILAN, Aleksander 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
6 KOZAK, Oskar 08 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 10

1 MODZELEWICZ, Dawid 08 UKS Nawa Skierniewice NT
2 SZOR, Eryk 08 MKS Trójka Łódź NT
3 KARWAT, Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice NT
4 ŁUCZAK, Filip 08 UKS 190 Łódź NT
5 CICHOWICZ, Rafał 08 MKS Jedynka Łódź NT
6 KUKIEŁKA, Dawid 08 MUKS Wiking Tomaszów Maz. NT

Seria 5 z 10

1 KRZYNOWEK, Patryk 08 MKS Jedynka Łódź NT
2 FERRARETTO, Albert 08 UKS SP-149 Łódź NT
3 STRZEMECKI, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 MICHALSKI, Igor 08 MKS Jedynka Łódź NT
5 MILCZARCZYK, Filip 08 MKS Trójka Łódź NT
6 GAWLIK, Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 6 z 10

1 WRÓBEL, Adrian 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
2 DROŚ, Antoni 07 UKS 190 Łódź 1:55.43
3 ZYCHOWICZ, Oskar 07 MKS Trójka Łódź 1:47.12
4 MŁYNARCZYK, Mikołaj 07 UKS 190 Łódź 1:55.39
5 KURZAWA, Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:58.05
6 PIETROWSKI, Julian 08 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 7 z 10

1 WINKLER, Jakub 07 MKS Jedynka Łódź 1:44.18
2 WALASIAK, Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:38.68
3 STRATYŃSKI, Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 1:32.76
4 KUBISIAK, Tomasz 07 UKS Nawa Skierniewice 1:34.31
5 SYGUŁA, Maksymilian 07 UKS 190 Łódź 1:41.05
6 ANTCZAK, Kacper 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:45.98
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 8 z 10

1 STOLIŃSKI, Juliusz 07 UKS Nawa Skierniewice 1:32.06
2 KRÓLEWSKI, Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:31.37
3 FRONTCZAK, Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 1:30.79
4 WOJTCZAK, Mateusz 06 MKS Trójka Łódź 1:30.96
5 KORCZYŃSKI, Franciszek 07 MKS Trójka Łódź 1:31.53
6 MAKÓWKA, Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:32.42

Seria 9 z 10

1 GREMBOWICZ, Igor 07 UKS SP-149 Łódź 1:29.83
2 FIGIEL, Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.72
3 PIĄTKIEWICZ, Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:26.00
4 TRUDNOS, Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:27.89
5 CICHOCKI, Dawid 07 MKS Jedynka Łódź 1:29.75
6 SOBCZAK, Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:30.41

Seria 10 z 10

1 JANKIEWICZ DELGADO, Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:23.33
2 URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:18.66
3 KOCH, Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:12.11
4 KUREK, Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:17.38
5 NUSZCZYŃSKI, Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.82
6 WALKOWSKI, Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:25.79

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 12 lat
2018-10-31 - 11:09 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13

2 FRĄTCZAK, Zofia 08 MUKS Wodnik Łask NT
3 FURMANIAK, Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 NOWAK, Maja 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
5 BORS, Maja 08 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 2 z 13

1 DREGIER, Martyna 07 MUKS Wodnik Łask NT
2 HNATKIEWICZ, Maja 07 UKS Nawa Skierniewice NT
3 ZYS, Antonina 07 MKS Trójka Łódź NT
4 KUNERT, Zuzanna 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 OSSENDOWSKA, Marta 06 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 13

1 JUSZCZAK, Nicol 08 MKS Trójka Łódź NT
2 SADŁECKA, Natalia 07 MKS Trójka Łódź NT
3 TRZECIAK, Celina 07 UKS Nawa Skierniewice NT
4 WRZESIŃSKA, Oliwia 06 UKS 190 Łódź NT
5 WASIELEWSKA, Justyna 08 MUKS Wodnik Łask NT
6 KLATKA, Nina 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 4 z 13

1 JANCZEWSKA, Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
2 RUSZCZYK, Zuzanna 08 UKS SP-149 Łódź NT
3 KRZEWINIAK, Klara 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
4 DOBRODZIEJ, Natalia 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
5 KACZMARKIEWICZ, Judyta 07 MUKS Wodnik Łask NT
6 PIEKARSKA, Natalia 06 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 5 z 13

1 ZIMIŃSKA, Gabriela 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
2 WOJCIECHOWSKA, Lena 07 MKS Trójka Łódź 1:11.35
3 OLEKSIK, Anna 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:08.32
4 MOLENDA, Aleksandra 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 1:10.58
5 DOMAGAŁO, Antonina 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
6 MICHALIK, Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 6 z 13

1 KUCIŃSKA, Karolina 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 1:05.37
2 SIERADZAN, Maria 08 UKS 190 Łódź 1:04.24
3 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.89
4 ZGÓRZYŃSKA, Nikola 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:02.02
5 PIROWSKA, Maja 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:05.21
6 ZDANCEWICZ, Kornelia 08 UKS 190 Łódź 1:06.14

Seria 7 z 13

1 RAPSIEWICZ, Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 59.57
2 PIETRZAK, Zuzanna 08 MKS Trójka Łódź 59.19
3 BĄCELA, Matylda 08 MKS Trójka Łódź 58.63
4 JEZIORSKA, Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 59.11
5 PIASKOWSKA, Zofia 08 MKS Trójka Łódź 59.31
6 LIPOWICZ, Maja 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 59.91

Seria 8 z 13

1 DZIŚNIEŃSKA, Julia 07 MKS Trójka Łódź 57.10
2 NOWAK, Aleksandra 07 SKS 137 Delfin Łódź 56.02
3 STANIAK, Marta 08 UKS Nawa Skierniewice 53.55
4 BIAŁECKA, Amelia 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 55.61
5 CISZYK, Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 56.70
6 TWARDOWSKA, Adrianna 07 SKS 137 Delfin Łódź 57.17

Seria 9 z 13

1 KRYSTEK, Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 53.06
2 PIEKARSKA, Karolina 06 UKS SP-149 Łódź 52.75
3 TATARSKA, Anna 06 MKS Trójka Łódź 52.46
4 LEŚNIEWSKA, Julia 06 MKS Trójka Łódź 52.73
5 IGNATOWSKA, Patrycja 07 UKS SP-149 Łódź 52.90
6 KULĄG, Oliwia 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 53.44

Seria 10 z 13

1 RODZIK, Zuzanna 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 52.22
2 PETRYKOWSKA, Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 51.86
3 OSYPIUK, Milena 07 UKS SP-149 Łódź 51.58
4 GAPIŃSKA, Zofia 08 UKS SP-149 Łódź 51.58
5 KUCHARSKA, Magdalena 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 51.97
6 JUGOWICZ, Agata 07 MKS Trójka Łódź 52.32
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 11 z 13

1 TRAFALSKA, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 49.66
2 DUBIELA, Wiktoria 06 MKS Trójka Łódź 48.40
3 SKURA, Barbara 08 UKS SP-149 Łódź 48.00
4 RUTKOWSKA, Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 48.03
5 STĘPKA, Amelia 08 UKS 190 Łódź 49.34
6 MICHALSKA, Aleksandra 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 50.88

Seria 12 z 13

1 FURMAŃSKA, Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 44.93
2 SOBIECH, Marta 06 UKS SP-149 Łódź 43.82
3 SOBIECH, Anna 06 UKS SP-149 Łódź 43.36
4 NIEWCZAS, Julita 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 43.50
5 RASZEWSKA, Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 44.10
6 LESIAK, Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 45.75

Seria 13 z 13

1 KACZMAREK, Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.32
2 KŁOS, Oliwia 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 41.40
3 BARAŃSKA , Matylda 06 MKS Trójka Łódź 39.84
4 RUCIŃSKA, Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.75
5 DRĄŻKIEWICZ, Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 42.31
6 PIETRZYK, Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 42.56

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 12 lat
2018-10-31 - 11:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

2 SIEROŃ, Maciej 07 MKS Trójka Łódź NT
3 KUBAT, Łukasz 06 MKS Trójka Łódź NT
4 GREMBOWICZ, Igor 07 UKS SP-149 Łódź NT
5 MAŁOLEPSZY, Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT

Seria 2 z 12

1 ROMAŃSKI, Jan 07 MUKS Wodnik Łask NT
2 WRONA, Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź NT
3 JANECZEK, Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź NT
4 KOWALSKI, Damian 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 DOŁOWICZ, Maciej 08 MKS Trójka Łódź NT
6 ZAJĄC, Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT

Seria 3 z 12

1 STĘPIEŃ, Oskar 07 MUKS Wodnik Łask NT
2 KAMIŃSKI, Kacper 08 MKS Jedynka Łódź NT
3 NOWAK, Wiktor 07 MUKS Wodnik Łask NT
4 NOWAK, Igor 08 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
5 STRUSZCZYK, Piotr 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
6 KRÓL, Karol 07 UKS 190 Łódź NT
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 4 z 12

1 MIERCZYŃSKI, Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 FERRARETTO, Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:08.41
3 LATUSZEK, Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 1:05.30
4 KRÓLEWSKI, Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 1:06.86
5 WRZESIŃSKI, Igor 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
6 ZYBRYCKI, Tymon 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT

Seria 5 z 12

1 BARTYZEL, Marcel 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:03.11
2 CABAN, Adam 08 UKS Nawa Skierniewice 1:02.50
3 PAPUGA, Andrzej 08 UKS 190 Łódź 58.91
4 PAWLAK, Dawid 08 UKS 190 Łódź 59.59
5 MIERZEJEWSKI, Antoni 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.69
6 PLUCIŃSKI, Kamil 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.26

Seria 6 z 12

1 MARASZEK, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 58.42
2 NOBIS, Adrian 07 UKS 190 Łódź 58.29
3 BUBIŃSKI, Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 57.14
4 BOROWSKI, Tymoteusz 07 SKS 137 Delfin Łódź 57.95
5 JANECZEK, Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 58.32
6 OLEJNICZAK, Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 58.50

Seria 7 z 12

1 ZASINA, Franciszek 08 UKS SP-149 Łódź 55.14
2 DUSIŃSKI, Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.76
3 KRYSZCZUK, Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 53.40
4 MAZUREK, Adam 08 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 53.71
5 MILCZARCZYK, Filip 08 MKS Trójka Łódź 55.06
6 ŻEBROWSKI, Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 55.26

Seria 8 z 12

1 KACZMAREK, Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 53.07
2 KUCHARSKI, Paweł 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 51.88
3 JAŁKIEWICZ, Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.70
4 STRZEMECKI, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.85
5 RĘBIAŁKOWSKI, Tomasz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 52.76
6 BECHT, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 53.12

Seria 9 z 12

1 WENTLAND, Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 50.98
2 SZOR, Eryk 08 MKS Trójka Łódź 50.88
3 KULAWIEC, Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 50.19
4 MASZEWSKI, Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 50.66
5 SKROBISZ, Michał 07 UKS 190 Łódź 50.95
6 WIROWSKI, Jan 08 SKS 137 Delfin Łódź 51.63

Seria 10 z 12

1 RUBIN, Feliks 08 SKS 137 Delfin Łódź 48.92
2 STANISŁAWSKI, Dominik 07 MKS Jedynka Łódź 47.98
3 SELDER, Krystian 07 MKS Trójka Łódź 47.71
4 MAJEWSKI, Piotr 08 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 47.88
5 JANKIEWICZ DELGADO, Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 48.90
6 WIADERNY, Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 49.20
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 11 z 12

1 KOWALEWSKI, Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 45.28
2 MIKOŁAJEWSKI, Filip 06 MKS Trójka Łódź 44.72
3 GDAKOWICZ, Olaf 07 MKS Trójka Łódź 42.81
4 PAWLAK, Przemysław 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.36
5 TRUDNOS, Ignacy 08 UKS 190 Łódź 45.24
6 KRÓL, Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 47.25

Seria 12 z 12

1 NIECKARZ, Paweł 06 UKS 190 Łódź 42.38
2 LEDZION, Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 39.24
3 ŚWIDERSKI, Julian 06 MKS Trójka Łódź 38.38
4 MISZTAL, Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.65
5 STRZELECKI, Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 41.65
6 TARCZYŃSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź 42.62

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 12 lat
2018-10-31 - 11:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 NOWAK, Maja 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
3 BARANOWSKA, Maria 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
4 LEŚNIEWSKA, Julia 06 MKS Trójka Łódź NT
5 RUTKOWSKA, Aneta 07 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 8

1 RAPSIEWICZ, Julia 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:54.86
2 NAWROCKA, Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:46.55
3 GAPIŃSKA, Zofia 08 UKS SP-149 Łódź 1:45.33
4 CZERNIK, Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:46.33
5 JEZIORSKA, Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:49.62
6 DREGIER, Martyna 07 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 3 z 8

1 WĘGRZYCKA, Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:45.00
2 CHRUSTOWSKA, Maja 07 UKS SP-149 Łódź 1:43.05
3 POŻYCKA, Natalia 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.46
4 IGNATOWSKA, Patrycja 07 UKS SP-149 Łódź 1:42.60
5 KRYSTEK, Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.70
6 KUCHARCZYK, Nikola 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:45.11

Seria 4 z 8

1 WOJCIECHOWSKA, Olga 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:40.60
2 KOWALSKA, Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.38
3 NACZAS, Adela 06 MKS Trójka Łódź 1:36.14
4 GRABARCZYK, Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:38.31
5 GŁOGOWSKA, Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:39.49
6 RUDZIŃSKA, Kamila 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.26
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 5 z 8

1 SOKOŁOWSKA, Patrycja 07 EKS Skra Bełchatów 1:35.28
2 NAJI, Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.63
3 GÓRNY, Maja 07 EKS Skra Bełchatów 1:32.79
4 KLATKA, Nina 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.26
5 CIEPLUCHA, Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.09
6 WĘGRZYCKA, Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:35.81

Seria 6 z 8

1 LESIAK, Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:32.01
2 FURMAŃSKA, Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:27.89
3 MAŃKA, Lena 07 UKS 190 Łódź 1:26.36
4 SOBIECH, Anna 06 UKS SP-149 Łódź 1:27.29
5 PAWŁOWSKA, Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 1:29.78
6 SKURA, Barbara 08 UKS SP-149 Łódź 1:32.28

Seria 7 z 8

1 RASZEWSKA, Jadwiga 07 MKS Trójka Łódź 1:24.41
2 DUKOWSKA, Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:21.85
3 DUDEK, Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:20.74
4 SULAK, Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.30
5 PIETRZYK, Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:22.93
6 BARAŃSKA , Matylda 06 MKS Trójka Łódź 1:25.50

Seria 8 z 8

1 FORNAL, Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 1:20.50
2 ADAMCZYK, Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.01
3 ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.41
4 GOMUŁKA, Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:15.93
5 JASIŃSKA, Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:20.26
6 PAWŁOWSKA, Lena 06 UKS SP-149 Łódź 1:20.65

Konkurencja 10 Chłopców, 100m zmienny 10 - 12 lat
2018-10-31 - 12:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 KILAN, Aleksander 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
3 WRZESIŃSKI, Igor 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
4 JANIK, Bartosz 07 UKS 190 Łódź NT

Seria 2 z 7

2 ŻYŁA, Marcin 07 MUKS Wodnik Łask NT
3 KUBAT, Łukasz 06 MKS Trójka Łódź NT
4 SARAMA, Filip 08 MKS Jedynka Łódź NT
5 KRZYSZTOFIK, Jakub 07 MKS Trójka Łódź NT
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 10, Chłopców, 100m zmienny

Seria 3 z 7

1 ZYBRYCKI, Tymon 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
2 CZERNIELEWSKI, Jan 08 MKS Jedynka Łódź 2:16.90
3 PUSTELNIK, Piotr 08 MKS Trójka Łódź 1:52.02
4 PORADA, Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:57.78
5 WOJTCZAK, Mateusz 06 MKS Trójka Łódź NT
6 MOCZAK, Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 4 z 7

1 ZASINA, Franciszek 08 UKS SP-149 Łódź 1:49.56
2 ZAJĄC, Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:40.48
3 BORUSZEWSKI, Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:38.22
4 KUCHARSKI, Paweł 07 Okręgowe WOPR Rawa Maz. 1:39.70
5 WIROWSKI, Jan 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.85
6 JAKUBOWSKI, Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 1:49.68

Seria 5 z 7

1 BARAŃSKI, Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:38.05
2 LESZCZYŃSKI, Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:37.83
3 FAJKOWSKI, Paweł 06 Uczniowski Klub Sportowy 55 1:31.46
4 SELDER, Krystian 07 MKS Trójka Łódź 1:35.28
5 MAROSIK, Norbert 07 Uczniowski Klub Sportowy 55 1:38.00
6 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.09

Seria 6 z 7

1 BARTOSIK, Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 1:27.71
2 JARCZEWSKI, Jan 07 UKS 190 Łódź 1:24.05
3 MAZERANT, Antoni 06 MKS Trójka Łódź 1:22.18
4 URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:22.70
5 WALKOWSKI, Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:26.71
6 KASZUBSKI, Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:28.78

Seria 7 z 7

1 PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:20.06
2 GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.44
3 JANISZEWSKI, Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:08.26
4 LEDZION, Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:15.76
5 ŚWIDERSKI, Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:19.09
6 ŚWIDERSKI, Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:20.59

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 10 - 12 lat
2018-10-31 - 12:22 Lista startowa

Seria 1 z 3

1 UKS Nawa Skierniewice 2 UKS Nawa Skierniewice NT
2 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
4 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
5 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
6 UKS Nawa Skierniewice 3 UKS Nawa Skierniewice NT
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 4 x 50m dowolny

Seria 2 z 3

1 MKS Trójka Łódź 3 MKS Trójka Łódź NT
2 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT
3 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
6 UKS SP-149 Łódź 3 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 3 z 3

1 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask NT
2 UKS SP-149 Łódź 2 UKS SP-149 Łódź NT
3 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT
5 SKS 137 Delfin Łódź 3 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 50m dowolny 10 - 12 lat
2018-10-31 - 12:29 Lista startowa

Seria 1 z 5

2 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT
3 SKS 137 Delfin Łódź 3 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 5

2 Uczniowski Klub Sportowy 55 1 Uczniowski Klub Sportowy 55 NT
3 UKS Nawa Skierniewice 2 UKS Nawa Skierniewice NT
4 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź NT
5 MKS Trójka Łódź 5 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 5

1 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź NT
2 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice NT
3 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask NT
4 MKS Trójka Łódź 6 MKS Trójka Łódź NT
5 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź NT
6 SKS 137 Delfin Łódź 4 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 4 z 5

1 MKS Jedynka Łódź 2 MKS Jedynka Łódź NT
2 MKS Trójka Łódź 4 MKS Trójka Łódź NT
3 MKS Jedynka Łódź 3 MKS Jedynka Łódź NT
4 MKS Trójka Łódź 7 MKS Trójka Łódź NT
5 UKS SP-149 Łódź 2 UKS SP-149 Łódź NT
6 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź NT
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LIGA DZIECI I MŁODZIKÓW
Skierniewice, 31-10-2018

Konkurencja 12, Chłopców, 4 x 50m dowolny

Seria 5 z 5

1 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź NT
3 MKS Trójka Łódź 3 MKS Trójka Łódź NT
4 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź NT
6 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 2 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód NT


